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vedtages med samme Majoritet som Beslutninger om Opløs- 
ning. Beslutningen anmeldes senest 8 Dage efter til Aktiesel- 
skabsregisteret. Der skal samtidig ved anbefalet Brev til hver 
enkelt af det eller de paagældende Aktieselskabers Kreditorer 
sendes en ordret Gengivelse af den vedtagne Beslutning, og 
denne kan, saafremt nogen Kreditor inden 1 Maaned efter An- 
meldelsen til Aktieselskabsregisteret nedlægger Indsigelse mod 
Overdragelsen eller Sammensmeltningen, ikke bringes til Ud- 
førelse, forinden han er fyldestgjort for sin Fordring, eller der 
af Aktieselskabet er stillet en af Kreditor godkendt eller efter 
Aktieselskabsregisterets Skøn*) passende Sikkerhed for For- 
dringen. Naar den endelige Overdragelse eller Sammensmelt- 
ning har fundet Sted, sker der herom Anmeldelse til Aktie- 
selskabsregisteret. 홢 C. Hvis et Aktieselskab kommer under 
Konkursbehandling, skal Skifteretten til Aktieselskabsregisteret 
gøre Anmeldelse om Konkursbehandlingens Aabning og Ophør. 
De Skyldneren i Konkursloven paalagte Pligter paahviler den 
hidtil værende Direktion. Paa Selskabets Vegne kan Konkurs- 
begæring kun fremsættes af Bestyrelsen. 

XIII. Udenlandske Aktieselskaber, der er gyldig stiftede i 
Hjemlandet, kan under Iagttagelse af visse særlig nævnte Be- 
stemmelser drive Virksomhed her i Landet gennem en her- 
værende Forretningsaf deling (Filial), naar denne ledes af en 
eller flere her bosatte og til at tegne Firmaet berettigede 
Personer, der er fuldmyndige og ikke maa være ude af Raa- 
dighed over deres Bo eller ved Dom fundet skyldige i en i 
den offentlige Mening vanærende Handling**). Forinden For- 
retningsafdelingen træder i Virksomhed, skal den anmeldes til 
Aktieselskabsregisteret. Anmeldelsen skal bl. a. være ledsaget 
af Bevis for, at Selskabet er lovlig bestaaende i Udlandet, 
fremdeles af Erklæring om, at Selskabet underkaster sig dansk 
Ret og kan søges her. 홢 Et udenlandsk Aktieselskabs her- 
værende Forretningsafdeling og et udenlandsk Forsikrings- 
aktieselskabs herværende Agentur skal i Breve, Dokumenter 
og Bekendtgørelser altid betegne sig som 홢Udenlandsk Aktie- 
selskab". 

XIV. OmRegistrering m. m. A7ctiesels7cClbs1'egisteJ'et***), som 
skal have Sæde i København, forestaas af en af Kongen ud- 

#) Denne Beføjelse til at skønne over Sikkerheden var ikke 
tillagt Registeret efter det tidligere Forslag. 

**) o: de skal opfylde de samme Betingelser, som kræves for 
herværende Aktieselskabers Bestyrelsesmedlemmer (ny Be- 
stemmelse). 

***) Efter det tidligere Forslag var Registeret udelukkende en 
Registreringsmyndighed. Det nye Forslag gaar ud paa 
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